Sprechstunden Lehrpersonen 2025/26 - LLA Lienz

Name Tag | Stunde Zeit Nummer E-Mail
Amann Veronika Mo. 2. 09:00 - 09:45 0676/3128191 v.amann@tsn.at
Angerer Isabella Fr. 2 09:00 - 09:45 04852/65055-19 i.angerer@tsn.at
Angermann Andreas Di. 4. 10:55-11:45 0664/4213063 an.angermann@tsn.at
AuBerlechner Peter Di. 5 11:50-12:40 04852/65055-14 p.ausserlechner@tsn.at
Bachmann Katharina Mo. 3 10:00 - 10:50 0664/5032831 katharina.bachmann@tsn.at
Biirgler Manuela Do.. 6.-7. 13:00 - 14:00 04852/65055-26 man.buergler@tsn.at
Ebner Brigitte Mo. 7. 13:20-14:10 04852/65055-19 br.ebner@tsn.at
Einhauer Daniela Mi. 9 15:15 -16:05 0650/4309450 d.einhauer@tsn.at
Einhauer Johanna Do. 3. 10:00 - 10:50 0650/7705291 j.einhauer@tsn.at
Direktor Einhauer Markus tel. Vereinbarung 04852/65055 m.einhauer@tsn.at
AV Frank Hannelore Mi. 3. 10:00 - 10:50 0664/1214432 h.frank@tsn.at
Girstmair Leo Mi. 6. 12:40 13:20 0650/5270138 leo.girstmair@gmx.at
Gratz Sabine Di. 2 8:55-9:45 0664/3822070 sa.gratz@tsn.at
Green Michael Mi. 3. 10:00 - 10:50 04852/65055-14 m.green@tsn.at
Holzer Anton Do. 6. 12:40-13:20 0664/73805180 anton.holzer@tsn.at
Hotschnig Ramona Mo. 8. 14:15 - 15:05 0660/5772269 r.hotschnig@tsn.at
Juen Emanuel Fr. 2. 08:55 - 9:45 0650/4240114 ema.juen@tsn.at
Kaufmann Martin Mi. 1. 08:00 - 08:50 0650/9976783 mart.kaufmann@tsn.at
Ko6ck-Sint Andrea FR 4, 10:55 - 11:45 04852/65055-26 andrea.koeck@tsn.at
Kraler Tobias Mo. 3. 10:00 - 10:50 04852/65055-14 to.kraler@tsn.at
Lang Sebastian Di. 6. 12:40-13:20 0650/3603896 se.lang@tsn.at
Leiter Maria Do. 7 13:20-14:10 0677/62006826 leiter.maria@tsn.at
Lercher Dagmar Fr. 3. 10:00 - 10:50 0699/19582587 d.lercher@tsn.at
Madritsch Ulrike Fr. 3 10:00 - 10:50 0699/12641760 u.madritsch@tsn.at
Mair Florian Di. 7. 13:20 - 14:10 0664/7645608 fl.mair@tsn.at
Mattersberger Germana Mo. 5. 11:50 - 12:40 0676/7223229 g.mattersberger@tsn.at
Moser Petra Di. 1. 08:00 - 08:50 04852/65055-14 moser.petra@tsn.at
Moser Sonja Mi. 2. 09:00 - 09:45 04852/65055-14 so.moser@tsn.at
Niederegger Peter Mi. 6. 12:40 - 13:20 0664/9594493 p.niederegger@tsn.at
Niederegger Sabrina Do. 8. 14:15-15:05 0681/10548433 sa.niederegger@tsn.at
Ortner Johann Do. 7. 13:20 - 14:10 664/5021696 joh.ortner@tsn.at
Ortner Sigrid Mi. 10. 16:10-17:00 04852/65055-26 s.ortner@tsn.at
Patterer Thomas Mo. 8. 14:15-15:05 0676/4100064 t.patterer@tsn.at
Pohn Isabella Fr. 3. 10:00 - 10:50 0650/4521077 i.pohn@tsn.at
Putzhuber Michael Mi. 1 08:00 - 08:50 0680/2333577 m.putzhuber@gmail.com
Schett Markus Mo. 7. 13:00 - 14:00 04852/65055-14 mar.schett@tsn.at
Steiner Margit Fr 1 08:00 - 08:50 0664/5019077 ma.steiner@tsn.at
Stollwitzer Florian Mi. 1. 08:00 - 08:50 0677/61025281 f.stollwitzer@tsn.at
Suntinger Barbara Fr. 3. 10:00 - 10:50 04852/65055-14 b.suntinger@tsn.at
Suntinger Peter Fr 5. 11:50 - 12:40 0650/4321044 p.suntinger@tsn.at
Tschojer Alexandra Do 3. 10:00 - 10:50 04852/65055-14 a.tschojer@tsn.at
Wassermann Anja Mi. 4. 10:55 - 11:45 04852/65055-14 a.wassermann@tsn.at
Webhofer Friedrich tel. Vereinbarung 0699/10485038 webhofer.f@tirol.com
Weiler Peter Fr. 2. 09:00 - 09:45 0664/1526180 p.weiler@tsn.at
AV Zwischenberger Thomas Do. 7. 13:20-14:10 0664/5403120 t.zwischenberger@tsn.at
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